dimisset q̄ eū non edificauerant. Dixit pastor nec
hec v̄ba crederet. q̄ vera nō eēnt. Ille v̄ba eē alle
rebat. q̄ si fidelis ea sibi retulit. Cui pastor. Non
est fidelis q̄ tibi dixit. q̄ si fidelis esset nequaquā tibi ta
lia diceret. Et ille. Ego vidi oculis meis. Ille aut̄
interrogatus de festuca 7 de trabe qd̄ essent. iudic
de festuca q̄ festuca esset. 7 de trabe q̄ trabs esset.
Et pastor. Donec in corde tuo q̄ p̄c̄ta tua sūt si
cut hec trabs. illius autē velut hec parua festuca.

Frater quidā q̄ p̄c̄m grande fecerat volēs pe
tere trienio. interrogauit pastorem si multū esset. q̄
dixit. Multū est. Et q̄sit si annū inberet. ait. Mul
tū est. Astantes aut̄ dicebāt vsq̄ ad .xl. dies. Et il
le. Multū est. Et adiecit. Puto q̄ si ex toto corde
hō penituerit. 7 p̄c̄m nō iterauerit. etiā penitēti
am triduanā suscipiet dñs. Interrogat̄ d̄ illo
hō q̄ irascit̄ fr̄i suo sine causa. ait. Ex ore q̄
te grauari voluerit fr̄i tui. nec irascaris aduers
eum donec oculū dextrū tibi extrahat. etsi alit̄ fe
ceris: sine causa sibi irascaris. Si aut̄ aliq̄s te vo
luerit separe a deo. p̄ hoc irascaris ei. Dixit at̄ pa
stor. Qui querulosus ē monach⁹ nō ē. Qui mali
ciā in corde suo tenuerit. monach⁹ nō ē. Qui ira
cund⁹ est. monach⁹ nō ē. Qui malū p̄ malo red
dit. monach⁹ nō ē. Qui elat⁹ 7 verbosus ē. mo
nach⁹ nō ē. Qui hō vere ē monach⁹. sp̄ ē humil
mā suet⁹. caritate plen⁹. 7 timorē dei sp̄ 7 vbiq̄ p̄
ocul⁹ h̄z vt n̄ peccet. Dixit itē q̄ si sūt tres i vni
ex q̄b⁹ vn⁹ bñ q̄scat. alit̄ at̄ infirmet 7 gr̄as agat.
terc⁹ hō miser e⁹ sit 7 ex sincera voluntate. hi tres
siles sūt velut sint vnus opis. Cū qdā frater si
bi p̄q̄reret q̄ multas cogitatōes h̄ns. an ip̄is picli
taret. eū sub aere nudo eiecit. dicens. exp̄de sinū
7 app̄bende ventū. Qui ait. nō possum. Et ille.
Nec cogitatōes p̄hibere potes ne introeāt. s̄ tu
us ē resistere eis. Interrogat̄ a qdā fr̄e qd̄ de
hereditate sibi dimissa faceret. dixit vt p̄ tres di
es ad se rediret. q̄ cū redisset. ait illi. Si dixerō da
eā ecclesie facient inde p̄uina. si dixerō da eaz pa
rentib⁹. nō est tibi merces. si dicam da eam paupi
b⁹. securus eris. Quicqd̄ ḡ vis fac. ego causas n̄
habeo. hec in vitis patrum.

Iohannes abbas

cū p̄ annos q̄draginta i heremo habi
tasset. interrogauit eū qdāz q̄ntū ex h̄
p̄fecisset. Et ille dixit. Ex q̄ cepi solitari⁹ eē. nūq̄
me vidit sol māducātē. Et iohes. Nec me irascē
tē. Sile fere legit̄ ibidē. q̄ cū epyphani⁹ ep̄us
abbati hylarioni daret carnes: ille ait. Ignosce
mibi. q̄ ex q̄ accepi h̄ntz hūc nō māducavi quic
q̄ ociosū. Cui ep̄s. Ex q̄ accepi h̄ntz hūc. nō di
misi aliq̄m dormire q̄ aduersū me aliq̄m haberet
nec dormiri bñs. aliquid aduersus aliquem. Cui

ille. Ignosce mibi. quia melior es q̄ ego.

Volēs iohes ad silitudinez̄ āgeloz̄ nihil opa
ri s̄ deo sine intermissione vacare. seip̄m expolia
uit 7 vnā heddomadā in heremo fuit. Cū aut̄ fa
me picitaret 7 aculeis muscarū 7 vesparū tot⁹ vul
neraret. reūsus ad ostiū fratris sui. pullabat. Ad
quē ille. Quis es tu. Et ille. Ego sū iohes. Frater
aut̄ dixit ei. Nequaquā. Iohes em̄ angel⁹ fact⁹ est
7 inter hoies vltra nō ē. Et ille. ego vere sū 7 non
apiens ei dimisit eū affligi vsq̄ mane. Postea a
piens dixit. Si hō es opus habes itēz opari vt
pascaris 7 vinas. Si aut̄ angelus es. qd̄ queris i
traze cellā. Et ille dixit. Ignosce frater q̄ peccasti.
Cum aut̄ moraret̄ rogauerūt eū fratres. vt aliq̄d
verbū salutare 7 p̄p̄ediosum loco hereditatis si
bi relinqueret. Qui ingemiscēs ait. Nunq̄m feci
pp̄riam voluntatē. nec aliq̄m docui quod prius
ipse non fecerim. hec in vitis patrum.

Dyses abbas di

xit fratri petenti a se sermonem. Se
de in cella tua et docebo te vniuersa.

Cum quidam senex infirmatus ire vellet in egyptū
ne fratres nimis grauaret. dixit ei abbas moy
ses. Non vadas quoniam in fornicatōz̄ casurus
es. Qui cōmīstus dixit. Mortuum est corpus
meum. 7 tu mihi ista dicis. Cū ergo iussit 7 que
daz virgo ex deuotōe sibi seruiret. ille cōualefcēs
eam violauit. Que cum filium peperisset. senex
puerum in vlnis accipiens. in die magne festiuita
tis que erat in sexti ecclesia. coraz̄ multitudine fra
trum intrauit. Cum aut̄ omnes flerent. dixit. Vi
detis infantem hunc. Filius est inobedientie. La
nete ergo vobis fratres. quia in senectute hoc fe
ci 7 orate pro me. 7 pergens ad cellam. ad p̄isti
num statum reuersus est.

Alius quoq̄ senex cum dixisset alteri mortu
us sum. ille ait. Non confidas in te donec ex eas
de corpore. Nam si dicis quia mortu⁹ es. satana
nas tamen mortuus non est.

Cum frater peccasset miserunt ad abbatem
Moysem. qui accepta sportiva plēa arena venit ad
eos. Quem cum fratres quidnaz̄ hoc esset. inter
rogarent. dixit. Peccata mea sunt post me cur
rentia. et non video ea. et veni bodie aliena iudi
care peccata. Illi autem hoc audientes fratri pe
pererunt.

Simile legit̄ de abbate priori. Naz̄ cū fratres
de quodā fratre culpabili loquerent̄. ille tacebat.
Cū ergo accepisset sacculū plenū arena retro. 7 d̄
eadem arena modicū ante se ferret. interrogatus
qd̄ hoc esset. dixit. Multa arena sunt p̄c̄ta mea q̄
post me ferens ip̄a nō considero. nec. p̄ eis dolco.
Modica vero arena sūt peccata fratris ante me

De sancto

posita q̄ sp̄ p̄sidero 7 ip̄m iudico .cū tñ p̄c̄ta mea
an̄ me sp̄ portae d̄rē. 7 d̄ ip̄is cogitare 7 p̄ ip̄is d̄
um rogaē. Cū abbas moyses fct̄s fuiffz clic. 7 i
posuiffz ei sup̄hūrale dixit ei ep̄us. abba fact̄ es
cādidat̄. Et ille. Aut for̄ d̄nē p̄p̄ aut int̄. Vo
lēs at̄ ep̄s eū p̄baē dixit clenc̄ suis. vt qñ ad alta
re accedēt. ip̄z cū iuria expellerēt. deide eū sc̄n
tes qd̄ loq̄ēt. audirēt. Proiciētes at̄ eū foras di
xerūt. Exi foras ethiops. Qui egrediēs dicebat.
Bñ tibi fecerūt cierate 7 cacabate: q̄kū hō n̄ sis q̄
re te i medio hoīm daē p̄sup̄sisti. Hec i vitispatz